
 

UCHWAŁA NR                /      /2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

 

z dnia 26 czerwca 2024r. 

 

 

          w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Władysławowo:          

ul. Rokitnikowa  / ul. Akacjowa 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2024r.  poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska 

Władysławowa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 

Jastrzębia Góra, na obszarze Sołectwa Jastrzębia Góra, przebiegającej po działce nr 2, 

ark. mapy 10, nazwę: Rokitnikowa/Akacjowa. 

2.  Przebieg  ulicy oznaczono kolorem czerwonym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nadanie nazwy drodze wewnętrznej 

zlokalizowanej na terenie gminy Władysławowa, na terenie Sołectwa Jastrzębia Góra, 

przebiegającej po działce nr 2 ark. mapy 2, a stanowiącej własność Gminy Władysławowa.  

Wniosek o nadanie nazwy ul. Rokitnikowa ww. drodze wewnętrznej został 

zainicjowany przez podmiot, który jest właścicielem nieruchomości usytuowanej na terenie 

miejscowości Tupadły, jednakże posiadającej dojazd przez obszar wyżej wskazanej działki 

gminnej do drogi publicznej - ul. Puckiej. Wobec powyższego wniosek o nadanie nazwy ulicy 

został zaopiniowany zarówno przez Sołectwo Jastrzębia Góra jak i Sołectwo Tupadły. 

Według dyspozycji art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości 

Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr    /      /2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-06T10:21:19+0200




